
 
 

UCHWAŁA NR LIV/787/2023 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu „Legionowska Karta Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.1) ), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 901) Rada Miasta w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LIII/776/2023 Rady Miasta Legionowo z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
programu „Legionowska Karta Seniora” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 5566), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu „Legionowskiej Karty Seniora”, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr LIII/776/2023 Rady Miasta Legionowo z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia programu 
„Legionowska Karta Seniora”, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 6981



Załącznik Nr 1 do Regulaminu „Legionowskiej Karty Seniora”

Wniosek o wydanie „Legionowskiej Karty Seniora”
Wnoszę o wydanie / ponowne wydanie „Legionowskiej Karty Seniora”

Imię i nazwisko

Data urodzenia

Miejsce zamieszkania

Telefon kontaktowy

Oświadczam, że:

1. Powyższe dane są zgodne z prawdą oraz jednocześnie zobowiązuję się do 
niezwłocznego poinformowania o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym 
wniosku.

2. Zapoznałem_łam się z regulaminem programu ”Legionowska Karta Seniora” i akceptuję 
jego treść.

3. Oświadczam, że utraciłem_łam „Legionowską Kartę Seniora” o numerze 

 

(w przypadku wniosku o ponowne wydanie karty).

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu wydania/ponownego wydania 
„Legionowskiej Karty Seniora”.

Legionowo, dnia

Czytelny podpis Wnioskodawcy

Załącznik do uchwały Nr LIV/787/2023

Rady Miasta Legionowo

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6981



Przy odbiorze Karty

Dane osobowe zawarte w karcie są zgodne, kwituję odbiór karty o numerze:

Czytelny podpis Wnioskodawcy (przy odbiorze)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6981



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych
Klauzula zgody. 

Zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
(Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1) oraz przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych zawartych we wniosku o wydanie „Legionowskiej Karty Seniora” przez 
Urząd Miasta Legionowo z siedzibą w Legionowie, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41.

Cele przetwarzania i podstawa prawna.

Celem przetwarzania danych jest prowadzenie czynności w związku z realizacją programu 
„Legionowskiej Karty Seniora”, w szczególności weryfikacji uprawnień do otrzymania karty 
i wydania karty osobom, o których mowa we wniosku.

Przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa i na podstawie udzielonej zgody.

Administrator danych. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Legionowo. Można się 
z nim skontaktować poprzez adres email: prezydent.miasta@um.legionowo.pl lub pisemnie 
na adres Urzędu Miasta Legionowo ul. marsz. J.Piłsudskiego 41, 05-120 Legionowo.

Aktualny kontakt z administratorem można znaleźć na stronie internetowej 
www.legionowo.pl.

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych.

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych w zakresie działania Urzędu Miasta Legionowo, a także przysługujących 
Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych 
Osobowych w Urzędzie Miasta Legionowo za pomocą adresu iod@um.legionowo.pl.

Do IOD należy kierować wyłącznie sprawy dotyczące przetwarzania Państwa danych przez 
Administratora, w tym sprawy dotyczące realizacji praw w zakresie dostępu do swoich 
danych, ich sprostowania, usuwania, ograniczenia przetwarzania, czy sprzeciwu na ich 
przetwarzanie.

Prawa osoby, której dane dotyczą: 

Informujemy, że osobie której dane dotyczą przysługuje prawo do żądania od administratora 
dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia 
danych. 

Podanie danych jest dobrowolne, ale jest ono niezbędne w celu realizacji usługi, a brak ich 
podania może powodować niemożliwość wykonania świadczenia przez administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6981

mailto:prezydent.miasta@um.legionowo.pl
../../../../www.legionowo.pl


Okres przechowywania danych osobowych.

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres działalności administratora i realizowania 
przez niego celów, do których dane zostały udostępnione. 

Osobie której dane dotyczą przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na 
adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 

Odbiorcy i przekazywanie danych osobowych. 

Dane osobowe mogą zostać przekazane przez administratora podmiotom uprawnionym do 
ich otrzymania na podstawie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności  
przedsiębiorcom stale współpracującym z administratorem na podstawie zawartych umów 
powierzenia danych, w szczególności: w zakresie imienia i  nazwiska użytkownika karty, 
numeru karty, terminu ważności karty - przedsiębiorcom odpowiedzialnym za przygotowanie 
i wydruk kart oraz nadrukowania informacji na karcie.
Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji 
międzynarodowych.

Data udzielenia zgody

Czytelny podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6981


	Uchwała
	Wniosek o wydanie „Legionowskiej Karty Seniora”
	Zgoda na przetwarzanie danych osobowych

		2023-06-07T07:23:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




